Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.12.2017 №314

О внесении изменения в решение Совета

народных депутатов города Коврова

от 30.11.2016 № 254 «О введении единого

месячного социального проездного билета

«Автобус-троллейбус»
В соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 15.06.2010 № 700 «О введении на территории Владимирской области месячного социального проездного билета для отдельных категорий граждан», решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.01.2011 № 22 «Об утверждении Положения о разграничении полномочий, предоставленных органам местного самоуправления муниципального образования город Ковров в области регулирования тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса и об определении порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Коврова», Уставом муниципального образования город Ковров Владимирской области, рассмотрев представление главы города от 26.12.2017 № 01-11/2660, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменение в  решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.11.2016 № 254 «О введении единого месячного социального проездного билета «Автобус-троллейбус», заменив в  пункте 4 слова «В период с 01.01.2017 по 31.12.2017» словами «В период с 01.01.2018 по 31.12.2018».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов